Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet prefatum Iohannem Bate si etc. Et modo scilicet in octabis sancti Michelis isto eodem termino coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Iohannes Bate et reddidit se prisona Marescalcie domini regis occasionibus predictis qui committitur Marescallo. Et statim per Marescallum ductus venit et allocutus est qualiter de feloniis predictis se velit acquietare. Dicit quod ipse in nullo

est inde culpabilis et de hoc ponit se super patriam etc. Ideo veniat inde iurata coram domino rege in octabis sancti Hillarii vbicumque etc. Et qui etc. ad recognoscendum etc. Et super hoc veniunt Iohannes Hodelston de Lincoln' Iohannes Derfeld de eadem Robertus de Carlton' de eadem et Iohannes de Feryby et manucapiunt predictum Iohannem Bate habendi corpus eius coram domino rege ad prefatum terminum etc. Et sciendum quod predictus Iohannes Bate indictatus est de diuersis transgressionibus coram custodibus pacis etc.

Postea scilicet a die Pache in tres septimanas anno regni regis Ricardi secundi secundo coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Iohannes Bate per manucapcionem predictam etc. Et dicit quod dominus Edwardus nuper rex Anglie auus domini regis nunc de gracia sua speciali pardonauit ei sectam pacis sue que ad ipsum pertinet pro omnimodis felonis exceptis etc. per literas suas patentes quas profert hic in curia cuius data est apud Westmonasterium tercio die Iunii anno regni sui Anglie quinquagesimo primo regni vero sui Francie tricesimo octauo. Profert eciam quoddam breue domini regis clausum iusticiariis hic directum de non molestando prefatum Iohannem contra tenorem literarum domini regis predictarum cuius data est apud Westmonasterium viij die Iulij anno regni regis Ricardi secundi secundo. Quarum pretextu idem Iohannes Bate petit ipsum a prisona domini regis deliberari etc. Et inspectis literis domini regis predictis consideratum est quod predictus Iohannes Bate eat inde sine die etc. (*Marg:* Sine die.)

ROLL K

(Ancient Indictments, K.B. 9/57)

KESTEVEN

[*m. 1*]

Inquisicio capta apud Corby die Lune proximo ante festum sancti Marci ewangeliste anno regni regis Edwardi tercij a conquestu x^{lmo} v^{to} coram iusticiariis domini regis de pace per sacramentum Iohannis Lorde Willelmi atte Grene Thome Rylyng' Rogeri Marschall' Willelmi Coupar Ade in ye lane Thome atte Grene Nicholai Stewenot Roberti de Marton' Willelmi Wrycht Iohannis de Tempul Walteri Houtlaw qui dicunt quod nichil sciunt dicere.